

# CVČ Kravaře



## CN opravy omítek - Hasičárna

Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem Kč
Provedení sádrových omítek	m2	200,8	280,00	56 218
Nadspotřeba sádrové stěrky - vyrovnání zdiva	m2	200,8	55,00	11 044
Penetrace podkladu	m2	200,8	55,00	11 044
Zakrytí podlah	celkem	1,0	850,00	850
Hrubé opravy omítek	celkem	1,0	3 500,00	3 500
<b>Součet</b>				<b>82 656 Kč</b>
<b>Přesun hmot</b>				<b>2 480 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>85 136 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>				<b>17 879 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>				<b>103 015 Kč</b>

SOUHLASÍM S CELKOVU AKCÍOU U.

BA MESTO KRVAŘE

3.6.2022